inerente l’offerta economica messo a disposizione dalla piattaforma MePA ha formulato la propria 
offerta offrendo un ribasso percentuale sull’importo posto a base di gara pari al 2,18% ed un 
conseguente importo contrattuale, comprensivo delle somme non soggette a ribasso, pari a €. 
108.000,00 (diconsi Euro centoottomila/00) oltre IVA al 22% per i servizi in parola, valore ritenuto 
congruo e meritevole di accoglimento in relazione a ribassi ottenuti per prestazioni professionali 
analoghe a quelle oggetto del presente affidamento; 

PRESO ATTO dell’offerta formulata e ritenuto di approvare la medesima, formalizzando

[...]

destinazione residenziale di via Cena e Via Egitto in Vercelli, alle condizioni e con le modalità di 
esecuzione contenute nel presente provvedimento, nella “R.d.O. - Trattativa diretta n. 5532947” e 
nel relativo modello inerente l’offerta economica compilato dall’operatore economico, per un 
importo offerto di €. 108.000,00 (diconsi Euro centoottomila/00) oltre IVA al 22% per i servizi in 
parola, valore ritenuto congruo e meritevole di accoglimento in relazione a ribassi ottenuti per 
prestazioni professionali analoghe a quelle oggetto del presente affidamento; 

5) DI DARE ATTO che: 

- l’importo occorrente per l’esecuzione della fornitura e posa di cui sopra, risulta ricompreso